
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                               Komuna Vushtrri 
                                                    Drejtoria për Arsim 

 
                               

DATË /A: 

 

30.11.2015 

REFERENCË: 10.Nr. 849 /15 

 

CC:  

PËRMES: Drejtorisë së Arsimit, 

 

NGA: Drejtori i DKA-së,  Musaj TËRBUNJA 

 

TEMA: Njoftim   

      

             Njoftojmë kandidatët e Konkursit 10 Nr.818/15 të datës 06.11.2015: 

 Për vendin e punës 1 mësimdhënës të mësimit klasor me kohë të caktuar në 

SHFMU”Bajram Curri”Dumnicë e Llugës ftohen në intervistë me gojë këta 

kandidatë : 

1. Andolina Mustafa Bachelor i programit fillor 

2. Kefsere Maxhuni  Arsimtar i mësimit klasor 

3. Luljetë Qollaku Master i Pedagogjisë 

 

 Për vendin e punës  2 mësimdhënës të Gjuhës Frënge në Gjimnazin “Eqrem 

Çabej”Vushtrri, ftohen në intervistë me gojë këta kandidatë: 

1. Mevlude Rruka –Tahiri Master në degën e Gjuhës dhe Letërsisë Frënge 

2. Naim Bunjaku Master në degën lëmi i Gjuhës Frënge 

3. Remzi Rrustolli Gjuhë dhe Letërsi Frënge  

 

 Për vendin e punës 1 mësimdhënës të Artit figurativ me kohë të caktuar në SHMU-

2-Vushtrri ftohen në  intervistë me gojë këta kandidatë: 

1. Dardan Fejza Bachelor i Pikturës 

2. Anisa Maxhuni Bachelor i Pikturës 

3. Erxhan Llapashtica Bachelor i Dizajnit Grafik 



 

 Për vendin e punës 1 punëtor teknik-pastrues në SHFMU”Bajram Curri”Dumnicë e 

Llugës ftohen në intervistë me gojë këta kandidatë: 

1. Behxhet Ismajli 

2. Ferki Surdulli 

3. Ruhan Haxha 

Intervistimi i kandidatëve për mësimdhënës do të bëhet me datë 01.12.2015 nga ora 9:00,  

ndërsa për punëtor teknik në ora 13.00 në, zyrën e DKA-së kati i II, zyra nr.4. 

 

 

 


